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Słupek odgradzający z tworzywa
sztucznego OUTDOOR z taśmą
3,65 m
Cena brutto 469,00 zł

Cena netto 381,30 zł

Kod producenta 885 Outdoor Tensator

Producent Tensator

Opis produktu
Słupek odgradzający z tworzywa sztucznego OUTDOOR z taśmą 3,65 m 

Porządny słupek o niskiej wadze (4kg) nadający się do wykorzystania na zewnątrz. Podstawę słupka można wypełnić wodą i
piaskiem, co doskonale stabilizuje całą konstrukcję i równoważy niską wagę samego słupka. Doskonały wybór, ze względu na
niską wagę, dla firm cateringowych i eventowych przygotowujących imprezy na dworze. Szeroki wachlarz kolorów taśmy
wyciąganej. Istnieje możlwość zamówienia indywidualnego nadruku cyfrowego na taśmie wyciąganej z kasetki.

- Nowy sześciokątny kształt dopasowuje się wizualnie do naszej wytrzymałej gumowej podstawy znanej z modelu Heavy
Duty/Facility
- Uchwyt do przenoszenia ułatwiający obsługę po demontażu słupka
- Możliwość układania w stosy, dla łatwego przechowywania 
- Przesunięcie punktu napełniania, łatwiejszy dostęp w celu zdjęcia korka i napełnienia wodą lub piaskiem

 

Słupek ma tę samą wagę i po napełnieniu ma tę samą objętość wody a podstawa nadal łączy się ze słupkiem w ten sam
sposób.

Najważniejsze cechy produktu:
 

Plastikowy słupek z taśmą samozwijającą się
Dostępne wykończenia: tuba plastikowa
Wysokość 960mm, waga 2kg, średnica rury 64mm, średnica podstawy 380mm
Dostępna długość taśmy w słupkach Tensabarrier: 3.65m
Szerokość taśmy 48mm +/- 1; grubość taśmy 0,75mm +/- 0,05

Słupek odgradzający z tworzywa sztucznego z podstawą do wypełnienia wodą lub piaskiem
Możliwość użytkowania słupka na zewnątrz
Kolor słupka: czerwony, żółty, czarny oraz biały
Mocowanie taśmy czterokierunkowe
Taśma o długości 3,65 m, szerokość 50 mm
Kolory taśm: niebieski, czerwony, czarny, zielony, żółty, szary, biały oraz ostrzegawcze: biało-czerwony i żółto-czarny
Mechanizm wyposażony w system hamowania taśmy
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